
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

- 00EL, 

10 o 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÕNICO N° GM-PE011122 
Processo Administrativo N° GM-PEOI 1/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 24/06/2022 15:30:10 

TOTAL DO PROCESSO: 192.503,10 

ATACADO BRASIL LTDA 
	

10.247.809/0001-76 	 192.503,10 

LOTE 5 	 Quant.: 1 	 Num: 005 
	

Total: 83.813,40 

• Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: PROPRIA 	 Modelo: FRASCO 500ML 

Descrição: ALCOOL ETÍLICO, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, COMPOSIÇÃO HIDROALCÓOLICA, APARÊNCIA 
VISUAL GEL, APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, CONCENTRAÇÃO 700  INPM C/ EMBALAGEM 
PLÁSTICA CONTENDO 500M1-

Quantidade: 

00ML

Quantidade: 9.130 	 Valor Unit.: 9,18 

LOTE 6 	 Quant.: 1 	 Num: 034 
	

Total: 108.689,70 

Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: PROPRIA 
	

Modelo: FRASCO 500ML COM 
VALVULA PUMP 

Descrição: ÁLCOOL GEL. GEL À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO PARA HIGIENIZAÇÃO À 70%, COM AÇÃO 
ANTISSEPTICA, SEM ENXAGUE, DESTINADO À ASSEPSIA DAS MÃOS. EMBALAGEM DE 500ML COM BICO 
DOSADOR (VÁLVULA PUMP) 

Quantidade: 7.090 	 Valor Unit.: 15,33 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 11/07/2022 08:07 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.neUparticipantdocuments/1  7adb6338a944hdf91fcda34d140be39.pdf 

Horário: 11/07/2022 08:07 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.net/particlpantdocuments/03f560d92f234793b6d8b2c95f7a3436.pdf  

Horário: 11/07/202208:07 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.btob  core.windows.nellparticipantdocuments/b1cdd5r99f794775af06834c481 67d87.pdf 

Horário: 11/07/2022 08:07 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.btob .core.windows.net/participantdocuments/e63984cfc4a94c21  b401 b82e5ddObO5b.pdf 

Horário: 1110712022'08:07 
	

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratadoarri'natado 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/85df6e7828444cec832a6e7ceb5d571  5.pdf 

Horário: 11/07/2022 08:07 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocumer.ts/327b62c4ef484a9fb2deecd786cb0f71  .pdf 

Horário: 11/07/2022 08:07 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: hltp://lanceeletronico.blob .core.windows.riot/participantdocLlrnents/b695323307b44e63921f256e368c882h.pdf 

Horário: 11/07/2022 08:07 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windnw.nei/participantdocuments/54d40b5272  1043dd81 de425a4ca857fe.pdí 

Total Item: 83.813,40 

Total Item: 108.689,70 

Gerado em: 14/10/2022 14:38:32 
	

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 11/07/2022 08:07 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 11/07/2022 08:07 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  2cc7af895e545e6bt7d05b84be969df.pdf 

Horário: 11/07/2022 08:07 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.bloh.core.wíndows.rreliparticipantdocuments/a41  32498daaÍ40eca23d 1 00388bec33h.pdí 

, 
RuS 

Horário: 11/07/2022 0807 

Endereço: http://lanceeletron  

Horário: 11/07/202208:07 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 11/07/2022 0807 

Endereço: http //lanceeletronico 

Horário: 11/07/2022 08:07 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 11/07/2022 08:07 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 11/07/2022 08:07 

Endereço: http://lanceelelronico  

Horário: 11/07/2022 08:07 

Endereço: htlp'//lanceeletronico 

Horário: 11/07/202208:07 

Endereço: http://lanceeletronico  

Documento: 

co.blobcoro.windows. 

Documento: 

.blohcore.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

btob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.hlobcore.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.hloh.core.windows. 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocumenls/bd3 1 66d52e6040c08af6c36d3b42c1 f4 .pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

nel/participantdocuments/1 2b2666481 OÍ4a2OB2a553dae6ecad 1 f.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocuments/dOb9c1 6e3c89464bace8b2cf8e2 1 2fd4pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

nel/participantdocumentsf7fac 1563151 3413d3aa8477 1 dSdS6eOl 8.pdf 

Declaração Expressa do Integral Concordãncia com os Termos do Edital e seus Anexos 

net/participantdocuments/f5848fOeb0214bOebbOaSc,Ofgd836cfd.pdf 

Outros documentos 

net/participantdocuments/208e9032dd284ha88478792285a61 73a .pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net/particlpantdocuments/69 1 50fb80972449392d28f255570309c.pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

net/partidpantdocuments/27ba945a3c8049da995f52a5afe8461 1 .pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 14/10/2022 14:38:32 
	 2 de 2 


